

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 37 08 68 35

Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab

Toldbodgade 57, 1.

1253 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017

Peter Steen Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 37 08 68 35
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Advice Advokatfirma I/S, København

Hovedtal

	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-95	-119
Resultat af ordinær primær drift	-796	-969
Finansielle poster, netto	970	758
Årets resultat	128	-170
Balance:		
Balancesum	700	328
Egenkapital	44	-84

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje en ideel andel af Advice Advokatfirma I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-94.864	-119.446
1 Personaleomkostninger	-700.845	-842.421
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6.816
Driftsresultat	-795.709	-968.683
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	993.577	772.100
Øvrige finansielle omkostninger	-23.162	-14.335
Resultat før skat	174.706	-210.918
2 Skat af årets resultat	-46.258	41.307
Årets resultat	128.448	-169.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.611
Disponeret i alt	128.448	-169.611

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	698.551	299.974
	Finansielle anlægsaktiver i alt	698.551	299.974
	Anlægsaktiver i alt	698.551	299.974
Omsætningsaktiver			
7	Udskudte skatteaktiver	0	13.607
	Andre tilgodehavender	0	13.101
	Tilgodehavender i alt	0	26.708
	Likvide beholdninger	1.500	1.500
	Omsætningsaktiver i alt	1.500	28.208
	Aktiver i alt	700.051	328.182

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-5.865	-134.313
Egenkapital i alt	44.135	-84.313
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	23.901	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.901	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	471.425	197.202
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.409	66.285
Anden gæld	126.181	149.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.015	412.495
Gældsforpligtelser i alt	632.015	412.495
Passiver i alt	700.051	328.182
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	601.114	720.173
Pensioner	96.323	115.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.748
	<u>700.845</u>	<u>842.421</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.750	0
Årets regulering af udskudt skat	37.508	-41.307
	<u>46.258</u>	<u>-41.307</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>6.816</u>
Kostpris 1. januar 2016		6.816
Kostpris 31. december 2016		<u>6.816</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		6.816
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>6.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	299.974	652.874
Andel af årets resultat	993.577	772.100
Årets hævnninger	-595.000	-1.125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>698.551</u>	<u>299.974</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advice Advokatfirma I/S	København	25 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-134.313	0
Årets overførte overskud eller underskud	128.448	-169.611
Overført fra overkurs	0	35.298
	<u>-5.865</u>	<u>-134.313</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	-13.607	27.700
Udskudt skat af årets resultat	37.508	-41.307
	<u>23.901</u>	<u>-13.607</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-1.164
Omsætningsaktiver	23.901	15.212
Fremført underskud fra tidligere år	0	-27.655
	<u>23.901</u>	<u>-13.607</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Advice Advokatfirma I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2016 udgør 2.117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panser Holding Advokatanpartsselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.